ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

PORTARIA SEMAD Nº 080/2011

A Secretária de Administração do
Município de Macaé, no uso de suas
atribuições legais, conforme Decreto
051 de 07 de abril de 2009

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 17, inciso II, 92, inciso IX, ambos da Lei Orgânica do
Município de Macaé e 4º, inciso I, da Lei Complementar 011/98;

CONSIDERANDO a classificação final do Concurso Público da Prefeitura Municipal de

Macaé/RJ, em conformidade com o Edital do Concurso Público, realizado em 001/2008 e à ordem
de classificação por cargo, publicada no jornal “O Diário da Costa do Sol”, edição de 26 de julho de
2009;

CONSIDERANDO que foram preenchidos os requisitos exigidos para a investidura dos

candidatos ao cargo em que foram aprovados e classificados, conforme Edital do Concurso;

CONSIDERANDO que os candidatos foram NOMEADOS respectivamente, conforme
Portaria SEMAD 059/2011, assinaram respectivos termos de posse e ato de investidura,
atribuindo  aos servidores as prerrogativas, os direitos e deveres inerentes ao cargo;

RESOLVE INVESTIR os cidadãos abaixo relacionados no cargo correspondente, sob o regime

estatutário, nas datas descriminadas abaixo.

 DATA: 04.05.2011

CARGO: 009– AGENTE DE DEFESA CIVIL

CAMILA NOGUEIRA ROCHA  SANZ
JOMARIA CORDEIRO DE AZEREDO GONCALVES
JOAO MARCELO GUEDES CURTY
RAYANNE MAIA DO NASCIMENTO  FIGUEIRÓ
LUIZ FERNANDO DE FARIAS FERREIRA
JOHNMAR CORDEIRO DAUDT

CARGO: 011 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM

IDALBERTO SOARES JUNIOR
MARCELLE CRISTINE CORTES DA CONCEICO
MARISTELA BERNINI CUNHA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

ALMIR DOS SANTOS MORAES
ARILDO LOPES PEREIRA
KLEBER CRISTIANO ROMUALDO DE MENDONCA
LUCIANA SANTIAGO DE SOUZA
MARIA DAS GRACAS PEREIRA DA CRUZ
FLAVIO LUCIO TONON
LIDIANE DA SILVA MIRANDA
EUZIMAR GARNIER DA SILVA
ELLEN SCHUINTD DE OLIVEIRA
GEZIEL FRANCO DE AGUIAR
OSVALDO MENDES DE CASTRO TORRES

DIA:05/05/2011 AS 09:00 HORAS

CARGO: 009– AGENTE DE DEFESA CIVIL

JANAINA ALVES DE SALES

CARGO: 011 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM

 SIMONE DE FATIMA PINTO NOGUEIRA
ADRIANA NEGREIROS VASQUEZ
DAIANY CHAMES CARLOS
TARCISIO MANHAES SOUZA
PRISCILA COUTINHO VENTURI
CAMYLLY LYEGGY RAMALHO CAMPOS
DELCIANI MARINHO VIEIRA FRANCISCO
 MILENA RIBEIRO MATEUS NUNES
KELLY DA SILVA DE OLIVEIRA
ROSEMERE FONTES FRADIQUE
WALLACE LEITE DE CASTRO
MONICA LABRE MARCONDES  JESUS
FABRICIO APRIGIO
EURANIA ALVES COSTA
VANDERLEA PIEDADE
MARLENE DUARTE CORDEIRO TORRES
ALESSANDRA PEREIRA  GERALDELLI
FABRICIO AGUIAR DE SOUZA
LEONARDO DE JESUS GARCIA

CARGO: 020 – PUBLICITÁRIO

EDVANDRO DA SILVA LAMEU
THALITA PRATA GOMES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3

PAOLA DAUMAS PORTO
CARLA DE SOUZA DUTRA
ELITON COELHO SIQUEIRA

CARGO: 063 – ASSISTENTE SOCIAL

MARILENE DE CARVALHO LOUREDO

DATA: 06.05.2011

CARGO: 011 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLEIDIANE MARINS COSTA

Macaé, 20 de maio de 2011.

CARLA MUSSI RAMOS
Secretária Municipal de Administração

PUBLICADO POR INCORREÇÃO